RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Provedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA RGC1A60D15KGU
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRICIÓN RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Cumple con RoHS
CANTIDADE DISPOÑIBLE 2148 pcs
FOLLA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 42 ~ 600 V
VOLTAXE - ENTRADA 4 ~ 32VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Screw Terminal
SERIE RGC
ESTADO ROHS RoHS Compliant
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO SSR with Integrated Heat Sink
TIPO DE SAÍDA AC, Zero Cross
OUTROS NOMES 1864-1186
TIPO DE MONTAXE Chassis Mount, DIN Rail
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) Not Applicable
CORRENTE DE CARGA 20A
CIRCUÍTO SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Número de peza: RGC1A60D15KGU
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descrición do produto RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Cumple con RoHS
Condición de stock 2148 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
RGC1A60D25KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
En stock:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
En stock:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
En stock:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
En stock:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
En stock:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
En stock:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
En stock:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
En stock:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
En stock:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
En stock:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
En stock:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
En stock:  888 pcs
RFQ